



General Guderian postrachem aliantów

SZTOKHOLM, 1 marca. — Na entuzjazm większości angielskiej opinii publicznej dla...

Rzym o żądaniach ZSRR.

RZYM, 1 marca. — W artykułach, zamieszczonych przez „Economist”, „Prawda” i „Observer”...

Prasa angielska, która w chwili wybuchu wojny antybolшевiewskiej zaprzeczała istnienie programu...

Prezydent Szwajcarii o sytuacji

Berno, 1 marca. — W ub. czwartek po południu, z okazji otwarcia wystawy „Stulecie szwajcarskiego znaczka pocztowego”...

Przemówienie premiera Kallaya o walce Węgier z bolszewizmem

BUDAPEST, 1 marca. — W ubiegłą środę premier Kallay wygłosił dłuższe przemówienie, w którym między innymi zaznaczył...

Dżuma w Kalkucie

BANGKOK, 1 marca. — Do Bangkoku nadchodzi wiadomość, jakoby na terenie Kalkuty...

Zamarty szlak czarnego złota

Nie ulega wątpliwości, że ropa naftowa i jej produkty, pod względem doniosłości gospodarczej i co za tym idzie, jako źródła bogactwa...

Od samego niemal początku rozwinienia się przemysłu naftowego, narodem, który w szczególności...

Po klęsce wojsk U.S.A. w Tunisie

Czas pracuje dla mocarstw Osi

SZTOKHOLM, 1 marca. — Porażka wojsk amerykańskich w środkowym Tunisie, która pociągnęła za sobą utratę ważnej przelazu...

Thomas Cadelt zwraca uwagę w angielskim sprawozdaniu iskrowym, iż wojska brytyjskie i amerykańskie muszą odnieść w Afryce północnej zwycięstwo i to zwycięstwo...

Berlin, 1 marca. — W kołach wojskowych stolicy Rzeszy dowiadują się na temat sytuacji w Tunisie, że operacje w rejonie Gafsa...

ment, drugi zaś strumień złota dążył telegraficznie lub w drodze rozrachunków firmowych do piwnic banków londyńskich.

W chwili wybuchu wojny w całym tym skomplikowanym i precyzyjnym aparacie produkcyjno-spekulacyjnym zaszły się poważne rysy i niedociągnięcia.

Wszystkie posiadłości brytyjskie na zachodniej półkuli muszą, w formie rat za amerykańskie dostawy...

Wszystkie posiadłości brytyjskie na zachodniej półkuli muszą, w formie rat za amerykańskie dostawy, wynikające z ustawy lombardowej...

Parcelacja Albionu

SZTOKHOLM, 1 marca. — Dziennik nowojorski „P. M.”, jak donosi „Polska Dagblad”, w depeszy własnego korespondenta z Londynu...

które w czasach pokojowych, wraz z jednostkami spod flagi Union Jack, parowały bezkonkurencyjnie na tej linii, sporemi nimal w komplecie na dnie morskim.

Tankowce, przybywające z Zatoki Perskiej, nie mogły już przepływać przez wąski Kanał Sueski, lecz docierały tylko do Suezu...

Jak widać z powyższego, rozwój wojny lodziami podwodnymi stanowi dla Anglii poważny ciężar, a to z jednej strony z powodu straty flotyli tankowej, z drugiej odciążenia od zamorskich terenów naftowych.

Wszystkie posiadłości brytyjskie na zachodniej półkuli muszą, w formie rat za amerykańskie dostawy...

Wszystkie posiadłości brytyjskie na zachodniej półkuli muszą, w formie rat za amerykańskie dostawy, wynikające z ustawy lombardowej, zostać sprzedane Stanom Zjednoczonym.

W IATLOCIENIE

Mr. Lynch hula. Prasa amerykańska zajmuje się ostatnio dużo problemem „Murzyni, a wojna”...

Brytyjski bóg morza



„Do porwana! Znow jeden nadział się na wód lodzi podwodne. Jak tu zmoderować wód trójzab?”



